1781. 1Diemuotis, 1304–1321 Äbtissin des Benediktinerinnenklosters Müstair, Kr. Münstertal, das im Mit-
telalter zum Vinschgau gehörte. – 2Hugo, 1304–1310 Propst v. Müstair. – 3Ötztal, Tirol.
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E1

Abbas sancti Abondii 1 has litteras 2 episcopo Curiensi 3 insinuat eumque citat, ut
post harum receptionem vigesimo die compareat per se vel a) per alium in ecclesia
sanctæ Mariæ maioris Cuman(æ) 4 ad posita responsurus. Datum Cum(is) apud
monasterium prædictum die b) mercurii 29 ianuarii, 2.da indictio, 1304.

E2

Si f fr idus episcopus Curiensis ab abbate Cumano delegato apostolico die 29 ia-
nuarii in ius evocatus, sive quia causæ suæ diffidit, sive ob aliud impedimentum ad
præstitutum a iudice diem nuspiam comparuit, ac Disert inam5 suis deinceps uti
privilegiis atque exemptionibus haud gravate permisit.
a) Es folgt durchgestrichen al. – b) Es folgt durchgestrichen mercurii. 

1783. 27. Februar 1304
Der geistliche Richter von Chur beurkundet den von drei Schiedsrichtern gefällten
Spruch, dass Elsa Schorand einen Obstgarten in Chur dem Kloster Pfäfers zu überlas-
sen habe, ihn aber als Lehen zurückerhalte. 

Or. (A), StiftsA St.Gallen, Pfäfers. – Pg. 22/12 cm. – Siegel abh., Fragm., Abb. 4. – Rückvermerk
(15. Jh.): Pro pomerio apud sanctum Saluatorem. – Geschrieben von Churer Hand, wie Nr.1797
u. 1842.

Druck: Mohr, Cod. dipl. II,112. – UB südl. St.Gallen II, 957.

Regest: Wegelin, Reg. Pfävers, 121.

. . Iudex ecclesie Curiensis universis presencium inspectoribus subscriptorum noti-
ciam cum salute. Ad singulorum L noticiam cupimus devenire, quod constituti coram
nobis anno domini Mo.CoCoCo. quarto, feria quinta post dominicam RemiLniscere ve-
nerabilis in Christo . . abbas et conventus monasterii Fabariensis 1 in causa, quam
movebant domine Else filie quondam L Albert i dicti Schorant super pomerio sito
apud sanctum Saluatorem 2 extra muros Cur( ienses), de consensu parcium in tres
arbitros fuit sponte compromissum, videlicet in dominum Hainr. de Grecinnes3,
dominum Nannonem de Marmorea4 et dominum Wernherum de Sygberg 5 ca-
nonicos Curienses, qui arbitrando taliter pronunciarunt, quod dicta domina Elsa
de consensu mariti sui Waltheri legittimi omne ius, quod sibi in dicto pomerio, si
quod habuerat a), ad manus prescripti domini . . abbatis resignaret, qua resignacione
facta dominus . . abbas predictus infeodavit ipsam Elsam cum suis heredibus legitti-
mis a directa linea procedentibus de dicto pomerio, ita quod singulis annis ipsa Elsa
sibi nomine census feodalis duos caseos appreciatos et dimidiam libram cere in festo
Martini b) reddere tenetur et solvere de pomerio prenotato, hac adiecta condicione,